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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42005505A

2. Data e Regjistrimit 05/08/2024
3. Emri i Subjektit REAL FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Hysen Myshketa, Numer 17,Lagje 6, 
ish Rajoni i Policise, kryqezimi Tod Trungu, Kodi postar 
2001, Durrës 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Shoqëria ka si objekt 

ekskluziv kultivimin e tokave, dhe më specifikisht kultivimin 
e frutave të ndryshme si: luleshtrydhe, luleshtrydhe mali, 
fruta pylli si boronica, lampona, boronica të mëdha, si dhe 
çdo lloj tjetër frute dhe perime. Gjithashtu, shoqëria ka si 
objekt sigurimin e mallrave dhe shërbimeve përmes 
përdorimit kryesor të pajisjeve dhe burimeve të përdorura në 
aktivitetin bujqësor, duke përfshirë të gjitha aktivitetet e 
vlerësimit të territorit dhe pasurisë rurale, si dhe pritjen dhe 
mikpritjen përmes agroturizmit. Qëllimet shoqërore 
realizohen përmes menaxhimit të tokave bujqësore, tokave 
dhe ndërtesave rurale, të cilat mund të jenë në pronësi ose të 
mbajtura me qira, dhënie me përdorim ose ndonjë formë 
tjetër menaxhimi; gjithashtu mund të kryejë të gjitha 
operacionet që do të konsiderojë të nevojshme dhe të 
dobishme për arritjen e qëllimit shoqëror: operacione 
financiare dhe të pasurive të paluajtshme, marrjen e huave 
dhe kredive, përfshirë dhe ato hipotekore, për financimin e 
menaxhimit, pajisjeve dhe ndërtesave, duke shfrytëzuar 
gjithashtu të gjitha lehtësirat e parashikuara për bujqësinë 
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dhe zhvillimin rural në nivel Rajonal, Kombëtar dhe 
Bashkues. Për më tepër, mund të menaxhojë ndërtesat e 
dedikuara për aktivitetet e turizmit rural dhe agroturizmit. 
Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e 
Shqipërisë. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet në këtë 
Statut.  
Renzo Erbisti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 16/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlexErbisti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EugenGaçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenzoErbisti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Real Fruits
E-Mail: gaceeugen@gmail.com  
Telefon: 0692049834  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348166-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360925-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renzo Erbisti")                      Nga data "17/09/2024             
Ne daten "16/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Eugen Gaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E1BE8-8F47-4CAF-B142-E541F423518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79AB68A-F4B6-402D-A9E0-F74711A6D0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB4D51-AB28-4986-8633-54DB7D5E76A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C2A27-D2C8-48B3-A0C4-868ED750B38B

